ONERI  PER  LA  SICUREZZA  E  MODALITA’  DI  PAGAMENTO  DELLE 
PRESTAZIONI:

3.1. luogo di esecuzione:Ragusa
3.2. descrizione:Lavori di restauro ed illuminazione dei percorsi storici a Ragusa Ibla.
3.3. importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 219.573,64 
euro  (duecentodiciannovemilacinquecentosettantatre/64);  categoria  prevalente  OS7 

classifica I;
3.4. oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: € 7.865,26 

euro (settemilaottocentosessantacinque/26);
3.5. lavorazioni di cui si compone l’intervento:
3.5.1. Categoria prevalente:

Categoria Classifica  Importo
OS7 I € 170.830,07

3.5.2. Altre lavorazioni di cui si compone l'opera:
Categoria Classifica Importo Qualificazione Subappaltabile

non